
S390
S500

CZ





S390

S390



S390



S390

S390 S390

S390



CHOKE SYSTEM

S390

S390



S500

S500



S500



S500

S500 S500

S500



S500

S500

S500

S390



CS - 1

česky 

Děkujeme Vám za důvěru projevenou zakoupením našeho skarifikátor. Jsme přesvědčeni, že vysoká 
kvalita našich výrobků splní Vaše očekávání a sekačka Vám bude spolehlivě sloužit po dlouhou dobu. Než 
sekačku nastartujete, přečtěte si pozorně tento návod k používání, který Vám poskytne všechny nezbytné 
informace týkající se použití stroje v souladu se základními bezpečnostními předpisy.

Upozornění! Než začnete sekačku používat, pozorně si prostudujte návod 
k používání.

V nebezpečné vzdálenosti se nesmí zdržovat cizí osoby!

Výstraha! Před zahájením jakékoli údržby stroje vypněte motor a odpojte kabel ze 
zapalovací svíčky.

Pozor, nebezpečí poranění rukou a nohou.

Překlad původních pokynů



CS - 2

česky 



CS - 3

česky 



CS - 4

česky 

Vertikutátor S500 poskytuje možnost vysunutí a 
zasunutí nožů za chodu motoru.
Pro vysunutí nožů musíte stisknout páku A a 
zatlačit páku B směrem dolů.
Pro zasunutí nožů stačí pustit páku B.

Pozor!
Zastavení nožů trvá několik sekund.

S500



CS - 5

česky 

Zkontrolovat hladinu oleje v motore    

Vyměnit olej v motoru   

Vyčistit filtr vzduchu 

Zkontrolovat svičku  

Vyměnit filtr vzduchu 

Vyčstit mřížku nasávání vzduchu 

Zkontrolovat tlumič 

Nabrousit anebo vyměnit’ čepel 

Ujistit se, zda nejsou uvolněné součástky  

Čistěni skarifikátoru  

P
R

E
D

 K
A

ŽD
Ý

M
 P

O
U

ŽI
Tİ

M

P
O

 P
R

V
N

ÍC
H

 2
 H

O
D

IN
Á

C
H

Č
A

S
TO

KA
ŽD

ÝC
H

 2
5 

H
O

D
IN

 P
R

O
VO

ZU

N
A 

ZA
Č

IA
TK

U
 S

E
ZÓ

N
Y

P
R

E
D

 O
D

LO
ŽE

N
ÍM

P
O

 P
R

V
N

ÍC
H

 5
 H

O
D

IN
Á

C
H

KA
ŽD

ÝC
H

 5
0 

H
O

D
IN

 P
R

O
VO

ZU

KA
ŽD

ÝC
H

 1
00

 H
O

D
IN

 P
R

O
-

VO
ZU

PROVZDUŠŇOVAČ  S390 – S500 S PRUŽINOVĚ UPNUTOU HŘÍDELÍ
Hřídel upnutá pružinami zajišťuje odstraňování 
mechu a suché, zplstnatělé trávy z trávníku. 

Pro hřídel s pružinovým upnutím se doporučuje pra-
covní hloubka od 0 do 3 mm.
Při přemísťování musí být hřídel zvednuta od země 
pomocí příslušné páčky.

Před použitím provzdušňovače je nutno posekat trávník 
sekačkou.
Na rozdíl od hřídele s pohyblivými nebo pevnými noži, 
nemusí se hroty pružin zarývat do půdy.
Doporučená pracovní hloubka pro hřídel s pevnými 
nebo pohyblivými noži je 3 mm, maximální hloubka na 
tvrdé půdě je 5 mm a na lehké půdě 10 mm.



PREHLÁSENIE EHS O ZHODNOSTI 

MA.RI.NA. Systems srl - via F.Baracca 3, 24034 Cisano Bergamasco (Bg) – Italy

Potvrzuji, že sekačka skarifikátor a spal'ovacim motorom
• Model (a)
• Výkon  (b)
• Sàírka rezu (c)
• Hmotnost (d)
• Sériové číslo výrobku (e)

Je zhodný s požadavky a s následnĕuvedenými smĕrnicemi:
1) 2006/42/EC
2) 2000/14/EC + 2005/88/EC
3) 2014/30/EU
4) 2011/65/EC
5) 2012/46/EU

S přihlédnutím  k následným normám:
1) EN ISO 12100:2010
2) EN ISO 5395-1:2013; EN ISO 5395-2:2013
3) EN ISO 3744:2010

Dále uvádí místo uložení technické dokumentace:
MA.RI.NA. Systems srl - via F.Baracca 3, 24034 Cisano Bergamasco (Bg) – Italy

Prohlídl: (m)

Směrnice 2000/14/EEC: proces sledován pro posuzování shody (Příloha VI) prohlídl: (n)

• Podmínky měření (f)
• Vibrace na rukojeti (g)
• Naměřený akustický výkon  (h)
• Zaručený akustický výkon  (h)
• Akustický tlak působící na ucho operátora (neurčitost měření 2dB) (y)

 
Cisano Bergamasco, 18/01/2017

česky

Vyhledejte naměřené hodnoty uvedené na nálepce na poslední straně.
 

CS - 6

Christian Rivolta
C.E.O.


	illustrazioni
	CP039287_CZ

